Приложение 1
В администрацию
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от индивидуального предпринимателя
_________________________
_________________________
ИНН _____________________
проживающего по адресу:____
_________________________
_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, индивидуальный предприниматель ____________________________________
                                                          (Ф.И.О. полностью)
_____________________________________________________________________,
проживающий по адресу: ________________________________________________
_____________________________________________________________________,
прошу выдать разрешение на размещение нестационарного торгового объекта:
_____________________________________________________________________
(павильон, киоск, палатка, торговый автомат,  лотки, автомагазин, автофургон, автолавка, автоцистерна, тележка, другой аналогичный торговый объект –
указать конкретный торговый объект).
Специализация торгового объекта: ________________________________________
______________________________________________________________________

Режим работы торгового объекта:_________________________________________
______________________________________________________________________

Предполагаемый адрес размещения торгового объекта в соответствии с утвержденной схемой размещения нестационарных торговых объектов:_________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

Срок, на который  планируется получить разрешение: ______________________

К заявлению прилагается:
1.Копия свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя.

«___» ___________ ______ год                    __________________________
                                                                                                                   (подпись)
[bookmark: _GoBack]